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4" Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Venosa (PZ) - 10-05-2015

ICamp. Regionale FMI - 4™ Prova Venosa
125Jun Carpe Diem MX 1,470 Km. ._._.
Prima Manche 10/05/2015 14:40 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:38:09

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:52.146 +23.851 14:46:08.731
(4) Barbera Agostino 6 1:30.296 +2.001 14:47:39.027
1 14:39:40.614 7 1:28.295 14:49:07.322
2 1:28.004 +0.515 14:41:08.618 8 1:30.061 +1.766 14:50:37.383
3 1:28.638 +1.149 14:42:37.256 9 1:28.308 +0.013 14:52:05.691
4 1:28.770 +1.281 14:44:06.026 10 1:30.630 +2.335 14:53:36.321
5 1:29.511 +2.022 14:45:35.537
6 1:27.706 +0.217 14:47:03.243 (21) Guarini Giulio
7 14:48:30.732 1 14:39:50.084
8 1:29.221 +1.732 14:49:59.953 2 14:41:22.271
9 1:28.445 +0.956 14:51:28.398 3 1:33.538 +1.351 14:42:55.809
10 1:30.012 +2.523 14:52:58.410 4 1:33.404 +1.217 14:44:29.213
5 1:34.768 +2.581 14:46:03.981
(2) Sandulli Stefano 6 1:33.249 +1.062 14:47:37.230
1 14:39:44.918 7 1:33.889 +1.702 14:49:11.119
2 1:30.009 +2.337 14:41:14.927 8 1:35.236 +3.049 14:50:46.355
3 1:28.815 +1.143 14:42:43.742 9 1:34.871 +2.684 14:52:21.226
4 14:44:11.414 10 1:36.670 +4.483 14:53:57.896
5 1:28.007 +0.335 14:45:39.421
6 1:28.246 +0.574 14:47:07.667 (18) Buonanno Antimo
7 1:28.057 +0.385 14:48:35.724 1 14:39:48.402
8 1:28.724 +1.052 14:50:04.448 2 1:34.705 +3.066 14:41:23.107
9 1:27.988 +0.316 14:51:32.436 3 1:33.401 +1.762 14:42:56.508
10 1:31.805 +4.133 14:53:04.241 4 14:44:28.147
5 1:34.924 +3.285 14:46:03.071
(5) Boccia Luigi 6 1:35.296 +3.657 14:47:38.367
1 14:39:44.538 7 1:33.375 +1.736 14:49:11.742
2 1:29.834 +0.915 14:41:14.372 8 1:54.416 +22.777 14:51:06.158
3 1:29.068 +0.149 14:42:43.440 9 1:41.263 +9.624 14:52:47.421
4 14:44:12.359 10 1:37.902 +6.263 14:54:25.323
5 1:29.190 +0.271 14:45:41.549
6 1:32.041 +3.122 14:47:13.590 (30) Gravante Stefano
7 1:32.080 +3.161 14:48:45.670 1 14:39:54.442
8 1:31.724 +2.805 14:50:17.394 2 1:37.271 +1.629 14:41:31.713
9 1:31.763 +2.844 14:51:49.157 3 1:36.138 +0.496 14:43:07.851
10 1:33.254 +4.335 14:53:22.411 4 1:36.228 +0.586 14:44:44.079
5 14:46:19.721
(17) Roberti Vincenzo 6 1:37.342 +1.700 14:47:57.063
1 14:39:45.769 7 1:39.416 +3.774 14:49:36.479
2 1:29.835 +0.062 14:41:15.604 8 1:37.081 +1.439 14:51:13.560
3 14:42:45.377 9 1:37.426 +1.784 14:52:50.986
4 1:30.487 +0.714 14:44:15.864 10 1:35.677 +0.035 14:54:26.663
5 1:32.419 +2.646 14:45:48.283
6 1:31.110 +1.337 14:47:19.393 (125) Borrozzino Giuseppe
7 1:31.332 +1.559 14:48:50.725 1 14:39:39.970
8 1:32.185 +2.412 14:50:22.910 2 14:41:08.366
9 1:31.820 +2.047 14:51:54.730 3 1:28.399 +0.003 14:42:36.765
10 1:31.736 +1.963 14:53:26.466 4 2:30.247 +1:01.851 14:45:07.012
5 3:56.245 +2:27.849 14:49:03.257
(119) Meraglia Giulio 6 1:52.033 +23.637 14:50:55.290
1 14:39:49.647 7 1:56.243 +27.847 14:52:51.533
2 1:30.368 +0.318 14:41:20.015 8 1:51.194 +22.798 14:54:42.727
3 14:42:50.065
4 1:30.533 +0.483 14:44:20.598
5 1:31.442 +1.392 14:45:52.040
6 1:31.250 +1.200 14:47:23.290
7 1:31.547 +1.497 14:48:54.837
8 1:30.080 +0.030 14:50:24.917
9 1:30.407 +0.357 14:51:55.324
10 1:31.825 +1.775 14:53:27.149
(234) Petrelli Alessandro
1 14:39:47.603
2 1:30.196 +1.901 14:41:17.799
3 1:28.672 +0.377 14:42:46.471
4 1:30.114 +1.819 14:44:16.585
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